
 

Ersatz-Fahrplan 

Montag - Freitag 

Nr.  Haltestelle Vormittag Nachmittag 

1 Marienstift 8.30  9.30  10.30  11.30 14.00  15.00  16.00  

2 Erdinger Str. (B 15) / Haltest. KKH Nord 8.32  9.32  10.32  11.32 14.02  15.02  16.02  

3 Johannisplatz 8.35  9.35  10.35  11.35 14.05  15.05  16.05  

4 Unterer Marktplatz 8.38  9.38  10.38  11.38 14.08  15.08  16.08  

5 Marienplatz 8.40  9.40  10.40  11.40 14.10  15.10  16.10  

6 Isener Sdlg., Ecke Jenner- / Waxensteinstr. 8.43  9.43  10.43  11.43 14.13  15.13  16.13  

7 Isener Sdlg., Einfahrt Zugspitzstraße 8.44  9.44  10.44  11.44 14.14  15.14  16.14  

8 Schießhallenplatz 8.46  9.46  10.46  11.46 14.16  15.16  16.16  

9 Rathausplatz / Apothekergasse 8.48  9.48  10.48  11.48 14.18  15.18  16.18  

10 Haager Str., Höhe Stadtwerke 8.50  9.50  10.50  11.50 14.20  15.20  16.20  

11 Ludwig-Anzengruber-Straße 8.54  9.54  10.54  11.54 14.24  15.24  16.24  

12 Galgenwiese / Post 8.58  9.58  10.58  11.58 14.28  15.28  16.28  

13 Bahnhof 8.59  9.59  10.59  11.59 14.29  15.29  16.29  

14 Bahnhofstr. / ggb. Einfahrt Paul-Huber-Str. 9.01  10.01  11.01  12.01 14.31  15.31  16.31  

15 Bahnhofstr. / Edeka-Center    9.03  10.03  11.03  12.03 14.33  15.33  16.33  

16 Buchbacher Str. / Van-Beethoven-Weg 9.11  10.11  11.11  12.11 14.41  15.41  16.41  

17 Breslauer Siedlung 9.12  10.12  11.12  12.12 14.42  15.42  16.42  

18 Einfahrt Breslauer Weg 9.14  10.14  11.14  12.14 14.44  15.44  16.44  

19 Volksfestparkplatz / Einfahrt 9.16  10.16  11.16  12.16 14.46  15.46  16.46  

20 Dammerlberg / KKH Hintereingang 9.18  10.18  11.18  12.18 14.48  15.48  16.48  

21 Dammerlberg / Fußweg Parkstr. 9.20  10.20  11.20  12.20 14.50  15.50  16.50  

22 Schulzentrum / Am Hochbehälter 9.21  10.21  11.21  12.21 14.51  15.51  16.51  

23 Bernöder Siedlung 9.23  10.23  11.23  12.23 14.53  15.53  16.53  

24 Marienstift 9.26  10.26  11.26  12.26 14.56  15.56  16.56  

Der Ersatz-Fahrplan ist für die Dauer der Baumaßnahme B15 – Isenbrücke gültig. 

Betrieb: Montag - Freitag an Werktagen! Kein Betrieb am 24. + 31. Dezember! 
Preise:  Einzelfahrt: 1,00 €, Tageskarte: 3,00 €, Wochenkarte: 12,00 €, 10er Karte: 8,00 €, Monatskarte: 40,00 € - 

Kinder bis 16 Jahren zahlen jeweils die Hälfte! 


